
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 5. 2018

Objednatel: IČ: 00304387

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27776506
MH - STAVBY s.r.o. DIČ: CZ27776506

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCE A MÉNĚ PRACÍ č.2
Kub058-2017ZLc2-Reka

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

3 212 798,00
0,00

3 212 798,00

21,00% 3 212 798,00 674 688,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 3 887 486,00

Strana 1 z 76



Kód: Kub058-2017ZLc2-Reka

Stavba:

Místo:  Datum: 7. 5. 2018

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

 
 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 139 803,00941 986,00SO01 Objekt smuteční síně
694 397,00573 882,0001.1 VCP, MP - Smuteční síň a atrium
672 419,00555 718,0001 VCP - Stavba
-80 271,00-66 340,0002 MP - Stavba
157 726,00130 352,000.1.4 VCP - Slaboproud
-55 476,00-45 848,000.2.4 MP - Slaboproud

168 316,00139 104,0001.1a
VCP, MP - Smuteční síň a atrium - Hliníkové 
konstrukce oken a dveří

849 438,00702 015,0001 VCP - Hliníkové konstrukce oken a dveří

-681 122,00-562 911,0002 MP - Hliníkové konstrukce oken a dveří

101 106,0083 559,0002.1 VCP, MP - Kolumbária
133 440,00110 281,0001 VCP - Kolumbária
-32 334,00-26 722,0002 MP - Kolumbária

19 450,0016 074,0002.2
VCP, MP - Drobná architektura - hlavní vstup na 
hřbitov

25 670,0021 215,0001 VCP - Drobná architektura - hlavní vstup

-6 221,00-5 141,0002 MP - Drobná architektura - hlavní vstup

15 200,0012 562,0002.3 VCP, MP - Drobná architektura - služební vjezd

61 002,0050 415,0001 VCP - Drobná architektura - služební vjezd

MP - Drobná architektura - služební vjezd

20 199,0016 693,0030.2 Areálový vodovod
21 227,0017 543,0001 VCP - Areálový vodovod

3 212 798,00 3 887 486,00

80 636,0066 641,00VN, ON VCP - Zařízení staveniště
1 601 012,001 323 150,00SO02.6 Doplnění kolumbárií schránkami

722 518,00597 122,00SO50.8 Mobiliář

424 153,00350 540,00SO60.2 Sadové úpravy - dosadba rostlin a dřevin

3 212 798,00 3 887 486,00

0,00 0,00

-1 029,00-850,0002 MP - Areálový vodovod

40 500,0033 471,00
D.1.4.1 
ZTI

ZTI - VCP

40 500,0033 471,0001 VCP - ZTI

-45 802,00-37 853,0002

Strana 2 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Stavba

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

555 717,95
0,00

555 718,00

555 718,00 116 701,00

0,00 0,00

672 419,00

Strana 3 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce
      D46 - 347 25-2 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových
    4 - Vodorovné konstrukce
      D66 - 411 35-1 Bednění stropů
      D67 - 411 35-11 deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy
      D70 - 411 35-417 Podpěrná konstrukce bednění stropů
      D79 - 417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců
    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
      61 - Úpravy povrchů vnitřní
      D88 - 612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    99 - Staveništní přesun hmot
      D129 - 998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny
      D148 - 998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny
    763 - Konstrukce suché výstavby

    767 - Konstrukce zámečnické
      D168 - 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Stavba

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

555 717,95

443 327,35
4 030,26

890,84
45 437,15

0,00
26 381,12
14 305,38
4 750,65

45 032,40

226 650,78
0,00

3 042,35
119 522,66

2 654,10
2 654,10

112 390,60
54 209,50

475,10
18 238,75

39 181,89
221,82
760,46

0,00

555 718,00

Strana 4 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

605 K 342351001.R m2 2,52600

0,92000

0,92000

0,68600

2,52600

606 K 342351002.R m2 2,52600

607 K 340000001R m3 0,16215

0,05760

0,08880

0,03825

0,18465

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Stavba

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zřízení dobednění otvoru jednostranné při 
montáži ocelových zárubní (viz. poznámka)

594,00 1 500,44

Vzhledem k navženým větším rozměrům stavebních 
otvorů v PD je možné ocelové zárubně dveří 
namontovat po vyplnění vzniklé mezery po obvodě 
stavebního otvoru betonovou směsí s oboustranným 
obedněním.
viz. výkres Půdorys 1.NP a světlíku č.v. D.1.01.1.2.03 

při montáži ocelových zárubní

555 717,95

443 327,35
4 030,26

DV07

(0,7+1,95*2)*0,2*1

DV13

(0,7+1,95*2)*0,2*1

DV22

(1,0+1,95*2)*0,14*1

Součet

Odstranění dobednění otvorů jednostranné při 
montáži ocelových zárubní (viz. poznámka)

247,00 623,92

Vzhledem k navženým větším rozměrům stavebních 
otvorů v PD je možné ocelové zárubně dveří 
namontovat po vyplnění vzniklé mezery po obvodě 
stavebního otvoru betonovou směsí s oboustranným 
obedněním.
viz. výkres Půdorys 1.NP a světlíku č.v. D.1.01.1.2.03 

Vyplnění obvodu stavebního otvoru betonovou 
směsí při montáži ocelových zárubní (viz. 
poznámka)

6 260,00 1 015,06

Vzhledem k navženým větším rozměrům stavebních 
otvorů v PD je možné ocelové zárubně dveří 
namontovat po vyplnění vzniklé mezery po obvodě 
stavebního otvoru betonovou směsí s oboustranným 
obedněním.
viz. výkres Půdorys 1.NP a světlíku č.v. D.1.01.1.2.03 

betonová směs ocelových zárubní při montáži

DV07

(0,8+2,0*2)*0,24*0,05*1

DV13

(0,8+2,0*2)*0,37*0,05*1

DV22

(1,1+2,0*2)*0,15*0,05*1

Mezisoučet

odpočet betonové směsí - původní rozbor 
montáže zárubně p.č.223 SO01

Strana 5 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-0,02250

-0,02250

0,16215

      D46 - 347 25-2 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových
100 K 346275113R00 m2 1,83300

1,83300

    4 - Vodorovné konstrukce
      D66 - 411 35-1 Bednění stropů
      D67 - 411 35-11 deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy

140 K 411351101R00 m2 76,72500

76,72500

76,72500

141 K 411351102R00 m2 76,72500

      D70 - 411 35-417 Podpěrná konstrukce bednění stropů
147 K 411354175R00 m2 76,72500

76,72500

76,72500

148 K 411354176R00 m2 76,72500

      D79 - 417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců

158 K 417351111R00 m 55,89000

0,00000

0,00000

0,00000

3,80000

52,09000

55,89000

55,89000

159 K 417351113R00 m 55,89000

-3*0,0075

Mezisoučet

Součet

...tloušťky 100 mm 486,00 890,84

pozn. č. 12 - m.č. 107
viz. výkres půdorys 1.NP a světlíku č.v. D.1.01.1.2.03

pozn.12 m110 : 0,78*2,35

dopočet  m. č. 107

0,78*2,35

...bednící materiál prkna, bez podepření, - 
zřízení

264,00 20 255,40

dopočet strop světlíku

tl. 200mm : 

(3,8-0,25*2)*(23,75-0,25*2)

Součet

... , - odstranění 79,84 6 125,72

...přes 12 do 20 kPa, - zřízení 155,00 11 892,38

dopočet strop světlíku

tl. 200mm : 

(3,8-0,25*2)*(23,75-0,25*2)

Součet

...přes 12 do 20 kPa, - odstranění 31,45 2 413,00

Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení - 
vyspádování atik (viz. poznámka)

70,00 3 912,30

betonová mazanina ve spádu u atik a stěn z tvarovek
viz. výkres půdorys střechy č.v. D.1.01.1.2.04, řezy 
podélné A-A, B-B, C-C č.v. D.1.01.1.2.05,
řezy příčné 1-1, 2-2, 3-3 č.v. D.1.01.1.2.06, řezy 
příčné 4-4, 5-5 č.v. D.1.01.1.2.07, detail 15.1 č.v. 
D.1.01.1.2.54, detail 15.2 č.v. D.1.01.1.2.55, detail 
15.3 č.v. D.1.01.1.2.56, detail 17 č.v. D.1.01.1.2.58

spádová vrstva atik pod OSB

DET15 : 

34,73*0

DET17 : 

22,3*0

Mezisoučet

dopočet 

stěny z tvarovek

3,8

(6,35+9,095+36,645)

Mezisoučet

Součet

Bednění ztužujících věnců, obě strany - 
odstranění - vyspádování atik (viz. poznámka)

15,00 838,35

betonová mazanina ve spádu u atik a stěn z tvarovek
viz. výkres půdorys střechy č.v. D.1.01.1.2.04, řezy 
podélné A-A, B-B, C-C č.v. D.1.01.1.2.05,
řezy příčné 1-1, 2-2, 3-3 č.v. D.1.01.1.2.06, řezy 
příčné 4-4, 5-5 č.v. D.1.01.1.2.07, detail 15.1 č.v. 
D.1.01.1.2.54, detail 15.2 č.v. D.1.01.1.2.55, detail 
15.3 č.v. D.1.01.1.2.56, detail 17 č.v. D.1.01.1.2.58

890,84

45 437,15
0,00

26 381,12

14 305,38

4 750,65

Strana 6 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    5 - Komunikace pozemní

608 K 584121111 m2 81,00000

54,00000

12,00000

6,00000

9,00000

81,00000

609 K 591000001R m2 4 860,00000

4 860,00000

610 K 591000002R kus 54,00000

54,00000

611 K 591000003R km 120,00000

120,00000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

614 K 622142001R01 m2 289,79188

289,79188

615 K 622521011 m2 414,43900

21,31000

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm - zpevnění podloží při 
provádění ŽB stropů (viz. poznámka)

140,40 11 372,40

S ohledem na neúnosné podloží bylo nutné, při 
provádění ŽB deskových stropů, v místech podpěrné 
konstrukce bednění stropů, podloží lokálně dosypat 
kamenivem, zhutnit a osadit silniční panely

provizorní vyrovnání podložení - silniční panely

Z fasáda - hlavní vstup

18*3,0*1,0

Z fasáda - boční vstup

4*3,0*1,0

2*3,0*1,0

JV fasáda - roh

3*3,0*1,0

Součet
Pronájem použitých silničních panelů tl. 15-
20cm - zpevnění podloží při provádění ŽB 
stropů (viz. poznámka)

5,00 24 300,00

S ohledem na neúnosné podloží bylo nutné, při 
provádění ŽB deskových stropů, v místech podpěrné 
konstrukce bednění stropů, podloží lokálně dosypat 
kamenivem, zhutnit a osadit silniční panely

provizorní vyrovnání podložení - silniční panely 
( 60dnů)
81,0*30*2
Manipulace silničních panelů - nakládka a 
vykládka- zpevnění podloží při provádění ŽB 
stropů (viz. poznámka)

100,00 5 400,00

S ohledem na neúnosné podloží bylo nutné, při 
provádění ŽB deskových stropů, v místech podpěrné 
konstrukce bednění stropů, podloží lokálně dosypat 
kamenivem, zhutnit a osadit silniční panely

provizorní vyrovnání podložení - silniční panely

panel silniční 20t tl.15cm - 20ks

panel silniční 20t tl.21,5cm - 7ks

(20+7)*2

Doprava silničních panelů- zpevnění podloží při 
provádění ŽB stropů (viz. poznámka)

33,00 3 960,00

S ohledem na neúnosné podloží bylo nutné, při 
provádění ŽB deskových stropů, v místech podpěrné 
konstrukce bednění stropů, podloží lokálně dosypat 
kamenivem, zhutnit a osadit silniční panely

60,00000*2

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - stěrka MULTI 
(viz. poznámka)

156,00 45 207,53

nová skladba obvodových stěn O1.1. O1.3 dle 
požadavku TDS za účelem sjednocení povrchové 
úpravy stěn světlíku a 1.NP

nová skladba O1.1, O1.3

289,79188

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

209,70 86 907,86

nová skladba obvodových stěn O1.1. O1.3 dle 
požadavku TDS za účelem sjednocení povrchové 
úpravy stěn světlíku a 1.NP

nová skladba O5 - vnější povrchová úprava 
bednících tvárnic tl.40cm
jižní stěny:

3,5*2,6+4,07*(0,4+2,6)

45 032,40

226 650,78

Strana 7 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21,73000

188,68200

-2,23000

117,28000

25,12200

42,54500

414,43900

616 K 622521011 m2 289,79188

55,76828

130,56560

-7,45000

-0,19800

-9,34450

53,34450

109,07200

-36,85600

-5,11000

289,79188

617 K 631311125 m3 6,60082

0,36680

2,14751

0,95667

3,47098

0,21280

2,91704

3,12984

6,60082

639 K 631319183 m3 84,14593

53,12000

2,65*(3,9*2+0,4)

OS sever:

z vnitřní strany:

4,1*(38,6-1,95+2,62+6,35+0,4)

-1,65*3,4+0,4*(1,65+3,4*2)

z vnější strany:

(1,8+4,6)/2*(38,6-1,95)

2,65*(9,08+0,4)

3,35*6,35*2

Součet

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

209,70 60 769,36

nová skladba obvodových stěn O1.1. O1.3 dle 
požadavku TDS za účelem sjednocení povrchové 
úpravy stěn světlíku a 1.NP

nová skladba O1.1, O1.3

západní fasáda:

3,46*(12,3+3,26*1,05+0,395)

jižní fasáda:

4,07*32,08

-1,0*3,48*5+0,25*(1,0+3,48*2)*5

-0,6*3,48+0,25*(0,6+3,48*2)

-3,71*3,2+0,25*(3,71+3,2*2)

východní fasáda:

2,65*20,13

severní fasáda:

3,4*32,08

-10,84*3,4

-1,1*3,4*2+0,15*(1,1+3,4*2)*2

Součet

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - 
vyspádování atik (viz. poznámka)

2 808,00 18 535,10

betonová mazanina ve spádu u atik a stěn z tvarovek
viz. výkres půdorys střechy č.v. D.1.01.1.2.04, řezy 
podélné A-A, B-B, C-C č.v. D.1.01.1.2.05,
řezy příčné 1-1, 2-2, 3-3 č.v. D.1.01.1.2.06, řezy 
příčné 4-4, 5-5 č.v. D.1.01.1.2.07, detail 15.1 č.v. 
D.1.01.1.2.54, detail 15.2 č.v. D.1.01.1.2.55, detail 
15.3 č.v. D.1.01.1.2.56, detail 17 č.v. D.1.01.1.2.58

spádová vrstva atik

DET15

(0,085+0,11)/2*0,44*(2,5+6,05)

(0,115+0,14)/2*0,44*(34,73-2,5+6,05)

DET17

(0,085+0,11)/2*0,44*22,3

Mezisoučet

stěny z tvarovek

(0,125+0,155)/2*0,4*3,8

(0,125+0,155)/2*0,4*(6,35+9,095+36,645)

Mezisoučet

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 
35°

62,28 5 240,61

zvýšená pracnost při provádění - není zohledněna v 
p.č.209 objektu 01.1 nabídkového rozpočtu

příplatek za spádování mazaniny jednotlivých 
skladeb střechy
S1.1

424,960*(0,05+0,2)/2

S1.2

Strana 8 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,46438

12,01500

6,27688

1,26968

-0,00001

84,14593

618 K 631319196 m3 6,60082

640 K 631351101 m2 20,39355

2,20680

0,91620

0,29250

0,35325

2,63430

3,13200

2,92590

1,45080

2,10240

1,60110

1,35270

1,42560

20,39355

641 K 631351102 m2 20,39355

20,39355

      61 - Úpravy povrchů vnitřní
      D88 - 612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí

172 K 612473181R00 m2 21,42500

23,62500

-2,20000

21,42500

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

619 K 941311111 m2 800,50000

258,40000

315,99000

91,715*(0,05+0,2)/2

S1.3

96,120*(0,05+0,2)/2

S1.4

50,215*(0,05+0,2)/2

S1.5

9,405*(0,09+0,18)/2

zaokr. 

-0,00001

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu 
do 5 m2 - vyspádování atik (viz. poznámka)

88,56 584,57

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 254,70 5 194,24
bednění hran pro spádování při provádění - není 
zohledněno v p.č.209 objektu 01.1 nabídkového 
rozpočtu

příplatek mazanin jednotlivých skladeb střechy, 
prům. výška 0,09m
12,26*2*0,09

5,09*2*0,09

3,25*0,09

3,925*0,09

(7,7+8,7+7,15+5,72)*0,09

(8,96+10,39+6,75+8,7)*0,09

(10,39+8,7+5,72+7,7)*0,09

(4,03+1,82+7,15+3,12)*0,09

(6,75+6,23+4,93+5,45)*0,09

(1,04+5,97+6,62+4,16)*0,09

(3,38+3,25+8,4)*0,09

(7,92*2)*0,09

Součet

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 57,33 1 169,16

20,39355

...hladké, strojně 142,00 3 042,35

včetně postřiku.
pod obklad TR/05 - m.č. 105
viz. výkres půdorys 1.NP a světlíku č.v. D.1.01.1.2.03 
a Výpis truhlářských výrobků č.v. D.1.01.1.2.24

pod keramické a ostatní pevně zabudované 
obklady : 
pod dřevěné obklady : 

dopočet pod TR/05, m.č. 105

2,5*(1,73+5,99+1,73)

3 042,35

-1,1*2,0

Součet

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 
(viz. poznámka)

35,10 28 097,55

Z důvodu technologie a bezpečného provádění 
stavebních, montážních prací na stavebním objektu 
je nutné použití řadového modulového lešení

vnější

 obvod světlíku; v. 4,0m

(26,7+3,8+0,9*2)*2*4,0

119 522,66

obvod stavby; v. 3,0m

(32,075*2+20,13+20,15+0,9)*3,0

opěrné stěny; v. 4,0m

0,00

Strana 9 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

186,54000

39,57000

800,50000

620 K 941311211 m2 ##########

##########

##########

8 394,30000

1 780,65000

##########

621 K 941311811 m2 800,50000

    99 - Staveništní přesun hmot
      D129 - 998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

255 K 998011002R00 t 26,54103

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny

622 K 712363312.1R kus 71,00000

31,39000

30,70000

6,35000

1,60000

70,04000

0,96000

0,96000

71,00000

623 K 712363313.1R kus 41,00000

(36,645+9,09+0,9)*4,0

opěrné stěny; v. 3,0m

(6,35+2,6+4,24)*3,0

Součet
Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití (viz. poznámka)

2,03 73 125,68

Z důvodu technologie a bezpečného provádění 
stavebních, montážních prací na stavebním objektu 
je nutné použití řadového modulového lešení

45 dnů

 obvod světlíku; v. 4,0m

(26,7+3,8+0,9*2)*2*4,0*45

obvod stavby; v. 3,0m

(32,075*2+20,13+20,15+0,9)*3,0*45

od 11/2017 do 31.12. 2017

opěrné stěny; v. 4,0m

(36,645+9,09+0,9)*4,0*45

opěrné stěny; v. 3,0m

(6,35+2,6+4,24)*3,0*45

Součet
Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 
(viz. poznámka)

22,86 18 299,43

Z důvodu technologie a bezpečného provádění 
stavebních, montážních prací na stavebním objektu 
je nutné použití řadového modulového lešení

...výšky přes 6 do 12 m 100,00 2 654,10

2 654,10
2 654,10

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy 
VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm - doplňkové prvky střechy (viz. 
poznámka)

230,00 16 330,00

Účinné funkční hydroizolace střechy je možné 
dosáhnnout při dodržení požadovaných zásad a 
propracování detailů potřebnými doplňkovými prvky. 
Z tohoto hlediska jsou použiy pro detaily atiky 
plechové ukončovací profily z poplastovaného plechu 
Viplanyl:
L profil vnitřní rozvin. šíře 100mm

vnitřní koutová lišta - střecha světlíku/atika 
světlíku 
(3,0*2+22,75*2+2,54*2+3,1*2)/2

vnitřní koutová lišta - střecha/stěna světlíku

(3,0+4,2+27,1*2)/2

vnitřní koutová lišta - střecha/atika ve spádu

(3,33*2+2,72*2+0,6)/2

výlez na střechu

0,8*4/2

Mezisoučet

zaokr. na kusy

0,96

Mezisoučet

Součet
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta 
vnější rš 100 mm - doplňkové prvky střechy 
(viz. poznámka)

230,00 9 430,00

112 390,60
54 209,50

Strana 10 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25,75000

8,65000

6,35000

40,75000

0,25000

0,25000

41,00000

624 K 712363319.1R kus 64,00000

63,18500

0,81500

64,00000

625 K 712363345 m 128,00000

128,00000

      D148 - 998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny
288 K 998712102R00 t 0,31673

    763 - Konstrukce suché výstavby

627 K 763111741 m2 30,78600

9,69600

5,40000

4,42800

7,10400

4,15800

30,78600

628 K 763131713 m 46,30000

Účinné funkční hydroizolace střechy je možné 
dosáhnnout při dodržení požadovaných zásad a 
propracování detailů potřebnými doplňkovými prvky. 
Z tohoto hlediska jsou použiy pro detaily atiky 
plechové ukončovací profily z poplastovaného plechu 
Viplanyl:
L profil vnější rozvin. šíře 100mm

vnější koutová lišta - horní roh atiky světlíku z 
vnitřní strany
(3,0*2+22,75*2)/2

průvlak P4 - horní hrany průvlaku

(8,4*2+0,5)/2

vnější koutová lišta - horní hrana atiky ve spádu

(3,33*2+2,72*2+0,6)/2

Mezisoučet

zaokr. na kusy

0,25

Mezisoučet

Součet
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m atyp. Z lišta rš 
200 mm - doplňkové prvky střechy (viz. 
poznámka)

402,00 25 728,00

Účinné funkční hydroizolace střechy je možné 
dosáhnnout při dodržení požadovaných zásad a 
propracování detailů potřebnými doplňkovými prvky. 
Z tohoto hlediska jsou použiy pro detaily atiky 
plechové ukončovací profily z poplastovaného plechu 
Viplanyl:
Z profil atypického tvaru rozvin. šíře 200mm

Z lišta pro kout a roh snížené vnitřní strany 
atiky
(34,92*2+21,55+7,265+28,815-0,5-0,6)/2

zaokr. na kusy

0,815

Součet

Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření 
ohybu

17,55 2 246,40

Z lišta pro kout a roh snížené vnitřní strany 
atiky
64*2

...v objektech výšky přes 6 do 12 m 1 500,00 475,10

Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky )viz. 
poznámka)

16,92 520,90

viz.specifikace podhledových konstrukcí, výkres 
podhledových konstrukcí  D 1.01.1.2.09

parotěsná folie; akustická

instalační předstěny

m.č.108, 109

4,04*2,4

m.č.111

2,25*2,4

m.č.114

1,845*2,4

m.č.116, 117

(1,42+1,54)*2,4

m.č.124

1,485*2,8

Součet

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem (viz. poznámka)

90,90 4 208,67

viz.specifikace podhledových konstrukcí, výkres 
podhledových konstrukcí  D 1.01.1.2.09

podhled 03; m.č.119, 120, 121

475,10

18 238,75

Strana 11 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17,00000

13,42000

15,88000

46,30000

629 K 763131721 m 23,38000

23,38000

630 K 763131751 m2 36,31000

36,31000

631 M 283293260 m2 73,80560

9,69600

5,40000

4,42800

7,10400

4,15800

30,78600

36,31000

36,31000

67,09600

131 K 311.03 m2 6,09795

6,09795

632 K 763131765 m2 49,07000

11,87000

37,20000

49,07000

specifikace podhledových konstrukcí, výkres D 
1.01.1.2.09
(6,11+2,39)*2

(3,25+3,46)*2

(3,22+3,42+1,3)*2

Součet

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m (viz. 
poznámka)

166,50 3 892,77

viz.výkres detail 11, 12 č. D.1.01.1.2.50

podhled 02; m.č.104

detail 11, 12

(5,74+5,95)*2

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 
(viz. poznámka)

18,63 676,46

viz.specifikace podhledových konstrukcí, výkres 
podhledových konstrukcí  D 1.01.1.2.09

parotěsná folie; akustická

podhled 02,01

m.č.104

36,31

fólie Guttafol DO 135 Reflex vysoce difúzní 
(1,5 x 50 m) - materiál k položce č. 634 a 637

42,13 3 109,43

parotěsná folie; akustická

instalační předstěny

m.č.108, 109

4,04*2,4

m.č.111

2,25*2,4

m.č.114

1,845*2,4

m.č.116, 117

(1,42+1,54)*2,4

m.č.124

1,485*2,8

Mezisoučet

podhled 02,01

m.č.104

36,31

Mezisoučet

Součet
Příplatek k SDK předstěně za vyložení 350mm, 
kotveno do žb, podkonstrukce, kotvy, doplňky - 
D+M (viz. poznámka)

441,00 2 689,20

viz. výkres řezy podélné A-A  D 1.01.1.2.05
a řezy příčné 1-1, 2-2 D 1.01.1.2.06
dopočet výšky 0,135m (+3,48 do úrovně 
+8,115m=4,635m); předstěny světlíku - původní 
výška uvaž. 4,5m
(4,145+18,44)*2*0,135

Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení 
přes 0,5 do 1,0 m (viz. poznámka)

28,17 1 382,30

viz.specifikace podhledových konstrukcí, výkres 
podhledových konstrukcí  D 1.01.1.2.09

specifikace podhledových konstrukcí, výkres D 
1.01.1.2.09
podhled 01; m.č.105, 

převýšení 0,98m

11,87

podhled 01; m.č.118

převýšení 0,68m

37,2

Součet

Strana 12 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

633 K 763131766 m2 29,93000

29,93000

29,93000

634 K 998763302 t 0,16632

    767 - Konstrukce zámečnické

635 K Z14-2 kg 186,47398

180,19078

6,28320

186,47398

636 K RD/10 kus 8,00000

8,00000

393 K Z/21 kus 2,00000

2,00000

2,00000

      D168 - 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
399 K 998767102R00 t 0,24647

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

637 K 784111021 m2 3,50700

3,50700

638 K 784161111 m 23,38000

23,38000

Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení 
přes 1,0 do 1,5 m (viz. poznámka)

54,27 1 624,30

viz.specifikace podhledových konstrukcí, výkres 
podhledových konstrukcí  D 1.01.1.2.09

specifikace podhledových konstrukcí, výkres D 
1.01.1.2.09

9,67*(3,195*2+0,37*3+4,72*2)*1,1

plotna 200x100x5 (5+2kusy); 40,8kg/m2

40,8*(0,2*0,1*7)*1,1

Součet
Revizní dvířka 250/250mm pod omítku, bližší 
specifikace viz výpis revizních dvířek - D+M 
(viz. poznámka)

690,00 5 520,00

podhled 01; m.č.107, 108, 109, 110, 111, 112, 
113, 114 
převýšení 1,08m

5,02+4,94+2,36+4,98+4,69+1,9+1,9+4,14

Součet

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

810,00 134,72

Dod+ Mtž Ocelová konstrukce pro kotvení 
skleněné příčky O/13  tvořená z jeklu 
100x60x4, kotvení pomocí plotny 200x100x5 
(5+2kusy)

124,20 23 160,07

Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech 
výšky do 3,80 m (viz. poznámka)

12,24 42,93

viz.popis detail 11 - Řez nadpražím O/13 v.č. 
D.1.01.1.2.50

podhled 02; m.č.104

viz. výpis revizních dvířek D.1.01.1.2.26

RD10

7+1
Konstrukce SDK předstěny opony 
JA150/50/3mm dl.3300mm vč. kotvení, p.ú a 
doplňků, přesná specifikace viz výpis zám. 
výrobků D.1.01.1.2.22 -D+M

5 140,00 10 280,00

skutečnost: celkem 3 ks

viz také det. D.1.01.1.2.48 : 

2

detail 11, 12 -  zatmelení po obvodu pás 
š.150mm
(5,74+5,95)*2*0,15

Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 
3,80 m (viz. poznámka)

30,69 717,53

viz.popis detail 11 - Řez nadpražím O/13 v.č. 
D.1.01.1.2.50

podhled 02; m.č.104

detail 11, 12 - zatmelení AL lišty

(5,74+5,95)*2

39 181,89

221,82

760,46

Součet

...v objektech výšky do 12 m 900,00 221,82

Z důvodu zvýšení únosnosti a zajištění bezpečnosti 
původní ocelové konstrukce Z/14 tvořené obvodovým 
rámečkem
viz. výrovbní dokumentace prvku

Jekl 100x60x4; 9,67kg/m

Strana 13 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Stavba

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

-66 340,26
0,00

-66 340,00

-66 340,00 -13 931,00

0,00 0,00

-80 271,00

Strana 14 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    62 - Úpravy povrchů vnější
      D101 - 622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrc
      D103 - 622 47-4 Omítka vnější stěn tepelně izolační
    4 - Vodorovné konstrukce
      D78 - 417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců
    D99 - 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

    99 - Staveništní přesun hmot
      D129 - 998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Stavba

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-66 340,26

-66 340,26
-27 327,74
-4 144,39

-23 183,35
-4 732,35
-4 732,35

-33 155,12

-1 125,05
-1 125,05

0,00

-66 340,00

Strana 15 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    62 - Úpravy povrchů vnější
      D101 - 622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrc

193 K 622471317R00 m2 -414,43900

-414,43900

-414,43900

      D103 - 622 47-4 Omítka vnější stěn tepelně izolační

195 K 622421210RT7 m2 -289,79188

55,76828

130,56560

-7,45000

-0,19800

-9,34450

53,34450

109,07200

-36,85600

-5,11000

289,79188

-289,79188

    4 - Vodorovné konstrukce
      D78 - 417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

157 K 417321414R00 m3 -2,05308

-1,25028

-0,80280

-2,05308

    D99 - 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové
191 K 622421143R00 m2 -414,43900

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Stavba

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

...hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2, 10,00 -4 144,39

odpočet z důvodu záměny skladby

-414,43900

Součet

Odpočet barevné povrchové úpravy omítka 
lehčená a tepelně izolační báze minerální

80,00 -23 183,35

odpočet barevné povrchové úpravy (probarvený 
štuk) : 
ke skl. O1.1, O1.3 : 

západní fasáda : 

3,46*(12,3+3,26*1,05+0,395)

jižní fasáda : 

4,07*32,08

-1,0*3,48*5+0,25*(1,0+3,48*2)*5

-0,6*3,48+0,25*(0,6+3,48*2)

-3,71*3,2+0,25*(3,71+3,2*2)

DET17

-(0,07+0,09)/2*0,45*22,3

Součet

...štukové, složitost 1÷ 2 80,00 -33 155,12

východní fasáda : 

2,65*20,13

severní fasáda : 

3,4*32,08

-10,84*3,4

-1,1*3,4*2+0,15*(1,1+3,4*2)*2

Součet

-289,79188

...z betonu C 25/30

-66 340,26

-66 340,26
-27 327,74
-4 144,39

-23 183,35

-4 732,35
-4 732,35

-33 155,12

2 305,00 -4 732,35

odpočet  - podle PD je spádová vrstva tvořena 
betonovou mazaninou ve spádu
DET15

-(0,07+0,09)/2*0,45*34,73

Strana 16 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00000

-414,43900

    99 - Staveništní přesun hmot
      D129 - 998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

255 K 998011002R00 t -11,25046

položka řeší povrchovou vnější úpravu 
bednících tvárnic tl.30cm : 
Součet

odpočet za potažení plochy štukem (z důvodu 
záměny skladby)
-414,439

...výšky přes 6 do 12 m 100,00 -1 125,05

-1 125,05
-1 125,05

Strana 17 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

0.1.4 - VCP - Slaboproud

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

130 351,50
0,00

130 352,00

130 352,00 27 374,00

0,00 0,00

157 726,00

Strana 18 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    OS - Ozvučovací systém

EZS - El. zabezpečovací signalizace

DT - Domácí telefon - intercom

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

0.1.4 - VCP - Slaboproud

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

130 351,50

14 304,00
14 304,00

47 307,00

68 740,50

0,00

130 352,00

Strana 19 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
    OS - Ozvučovací systém

700 K 210100101 m 745,00000

EZS - El. zabezpečovací signalizace
723 M 700.30 m 20,00000

724 M 700.31 m 170,00000

725 M 700.32 m 1,00000

726 M 700.33 kus 1,00000

727 M 700.34 kus 1,00000

728 M 700.35 kus 1,00000

729 M 700.36 kus 4,00000

730 M 700.37 kus 2,00000

731 M 700.38 kus 1,00000

732 K 700.20 kus 1,00000

733 K 700.21 kus 1,00000

734 K 700.22 kus 1,00000

735 K 700.23 kus 1,00000

736 K 700.24 kus 1,00000

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

0.1.4 - VCP - Slaboproud

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Uložení kabelu UTP, FTP, repro pod omítku, v 
trubkách, žlabech

19,20 14 304,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Kabel CYKY 3x1,5 19,20 384,00

130 351,50

14 304,00
14 304,00

47 307,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Kabel pro sběrnici (do země) 13,20 2 244,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Drobný montážní a spojovací materiál 1 200,00 1 200,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

P026-B - modul posilovacího zdroje 7 181,00 7 181,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Klávesnice s dotykovým displejem a čtečkou, 
pokročilé

13 248,00 13 248,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Krabice na povrchovou montáž klávesnic CP046 538,80 538,80

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Univerzální releový modul 307,20 1 228,80
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

PRESTIGE AM360QD 21 1 945,20 3 890,40
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Aku 17Ah 1 881,60 1 881,60
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Instalace a zapojení posilovacího zdroje 1 728,00 1 728,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Instalace a zapojení klávesnice 720,00 720,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Zaškolení obsluhy 1 280,00 1 280,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Kabeláž 4 800,00 4 800,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Programování a oživení systému 2 191,20 2 191,20

Strana 20 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

737 K 700.25 kus 1,00000

738 K 700.26 kus 1,00000

DT - Domácí telefon - intercom
701 M 700.40 m 40,00000

702 M 700.41 m 140,00000

703 M 700.42 m 100,00000

704 M 700.43 m 120,00000

705 M 700.44 kus 1,00000

706 M 700.45 kus 2,00000

707 M 700.46 kus 2,00000

708 M 700.47 kus 3,00000

709 M 700.48 kus 1,00000

710 M 700.49 kus 1,00000

711 M 700.50 kus 4,00000

712 M 700.51 kus 3,00000

713 M 700.52 kus 1,00000

714 M 700.53 kus 4,00000

715 M 700.54 kus 1,00000

716 M 700.55 kus 2,00000

717 M 700.56 kus 1,00000

718 K 700.57 kus 4,00000

719 K 700.58 kus 4,00000

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Návaznost a koord. s dalšími profesemi 
(brány,vrata)

2 880,00 2 880,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Doprava 1 911,20 1 911,20
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Kabel CYKY 3x1,5 11,00 440,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8 40,00 5 600,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

68 740,50

Kabel J-Y (St)Y 6x2x0,8 20,00 2 000,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Kabel CYKY 7x1,5 20,00 2 400,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Drobný montážní a spojovací materiál 800,00 800,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

FERMAX54363 -MARINE VDS audio panel, 3 
tlačítka

8 800,00 17 600,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

MARINE instalační krabice pod omítku SERIE2 930,00 1 860,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

FERMAX2441 - Modul pro 16 vyzváněcích 
tlačítek

400,00 1 200,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

FERMAX54333 - MARINE VDS audio panel, 1 
tlačítko

6 273,00 6 273,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

MARINE instalační krabice pod omítku SERIE1 840,50 840,50

1 870,00 7 480,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

El. Zámek 800,00 800,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

FERMAX5601 - iLOFT VDS telefon Extra, 
handsfree

1 400,00 5 600,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

FERMAX2013 - Relé pro doplňkové funkce 1 410,00 4 230,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Instalace a zapojení zdroje,vyzváněcího modulu 180,00 720,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Instalace a zapojení telefonu - intercom 300,00 1 200,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

FERMAX4830 - Napájecí zdroj 18V= 600,00 1 200,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

FERMAX4813 - Napájecí zdroj, 12Vss/2A 1 617,00 1 617,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

FERMAX8817 - Modul pro vzájemnou 
komunikaci

1 520,00 1 520,00

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Telefon Fermax City Max Palace s interkomem

Strana 21 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

720 K 700.59 kus 1,00000

721 K 700.60 kus 1,00000

722 K 700.61 kus 1,00000
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Zaškolení obsluhy 360,00 360,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Kabeláž 4 000,00 4 000,00
Změny v projektové dokumentaci podle požadavků z 
koordinačních schůzek

Programování a oživení systému 1 000,00 1 000,00

Strana 22 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

0.2.4 - MP - Slaboproud

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

-45 847,50
0,00

-45 848,00

-45 848,00 -9 628,00

0,00 0,00

-55 476,00

Strana 23 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

EZS - El. zabezpečovací signalizace

DT - Domácí telefon - intercom

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SO01 - Objekt smuteční síně

0.2.4 - MP - Slaboproud

7. 5. 2018

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

-21 966,00

-23 881,50

0,00

-45 848,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-45 847,50

0,00

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

Strana 24 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

EZS - El. zabezpečovací signalizace
10 K 10 kus -2,00000

17 M 17 kus -3,00000

DT - Domácí telefon - intercom
11 K 10 kus -1,00000

0 M 00 kus -1,00000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1 - VCP, MP - Smuteční síň a atrium

SO01 - Objekt smuteční síně

0.2.4 - MP - Slaboproud

7. 5. 2018

Montáž a nastavení přístupového bodu 
bezdrátové sítě

150,00 -150,00

Komplet materiál DT původní vč. kabelů - 
Domácí telefon-dodávka

23 731,50 -23 731,50

Montáž a nastavení přístupového bodu 
bezdrátové sítě

150,00 -300,00

WiFi Přístupový bod splňující normy 
802.11b/g/n určený pro montáž na stěnu nebo 
strop. 1x 1G LAN uplink port včetně PoE 
napájení dle 802.3af/at

7 222,00 -21 666,00

 
 

Popis

-45 847,50

0,00

-21 966,00

-23 881,50

ROZPOČET

Strana 25 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1a - VCP, MP - Smuteční síň a atrium - Hliníkové konstrukce oken a dveří

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Hliníkové konstrukce oken a dveří

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

702 015,00
0,00

702 015,00

702 015,00 147 423,00

0,00 0,00

849 438,00

Strana 26 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

770 - Hliníkové konstrukce a otvorové prvky

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1a - VCP, MP - Smuteční síň a atrium - Hliníkové konstrukce oken a dveří

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Hliníkové konstrukce oken a dveří

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

702 015,00

702 015,00

0,00

702 015,00

Strana 27 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

770 - Hliníkové konstrukce a otvorové prvky

643 K O/04 kus 1,00000

644 K O/05 kus 1,00000

645 K O/07 kus 1,00000

646 K O/08 kus 1,00000

647 K O/09 kus 1,00000

648 K O/10 kus 1,00000

649 K O/11 kus 1,00000

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1a - VCP, MP - Smuteční síň a atrium - Hliníkové konstrukce oken a dveří

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Hliníkové konstrukce oken a dveří

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Okno z hliníkových profilů 1000/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků - D+M - diagonální spoj profilu (viz. 
poznámka)

34 767,10 34 767,10

Na základě požadavku AD: rozšíření PUR panelu na 
šířku profilu a překrytí plechem, úprava spoje, tak, 
aby byla zachována diagonála (dva samostatné 
segmenty)
Okno z hliníkových profilů 1000/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků - D+M - diagonální spoj profilu (viz. 
poznámka)

34 767,10 34 767,10

Na základě požadavku AD: rozšíření PUR panelu na 
šířku profilu a překrytí plechem, úprava spoje, tak, 
aby byla zachována diagonála (dva samostatné 
segmenty)

Okno z hliníkových profilů 1100/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků - D+M - paniková klika- koule, 
celopanelové dveře vč.profilů (viz. poznámka)

108 300,40 108 300,40

Na základě požadavku AD: rozšíření PUR panelu na 
šířku profilu a překrytí plechem, úprava spoje, tak, 
aby byla zachována diagonála, doplnění příslušenství-
panikové kování

Na základě požadavku AD: rozšíření PUR panelu na 
šířku profilu a překrytí plechem, úprava spoje, tak, 
aby byla zachována diagonála (dva samostatné 
segmenty)

Okno z hliníkových profilů 1320/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků - D+M, celopanelové dveře vč.profilů 
(viz. poznámka)

122 706,00 122 706,00

Na základě požadavku AD: rozšíření PUR panelu na 
šířku profilu a překrytí plechem, úprava spoje, tak, 
aby byla zachována diagonála

Okno z hliníkových profilů 2980/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků - D+M - diagonální spoj profilu (viz. 
poznámka)

107 277,80 107 277,80

702 015,00

702 015,00

Okno z hliníkových profilů 2980/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků - D+M - diagonální spoj profilu

107 277,80 107 277,80

Na základě požadavku AD: rozšíření PUR panelu na 
šířku profilu a překrytí plechem, úprava spoje, tak, 
aby byla zachována diagonála (dva samostatné 
segmenty)
Okno z hliníkových profilů 2980/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků - D+M - diagonální spoj profilu (viz. 
poznámka)

107 277,80 107 277,80

Strana 28 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

650 K O/12 kus 1,00000

Na základě požadavku AD: rozšíření PUR panelu na 
šířku profilu a překrytí plechem, úprava spoje, tak, 
aby byla zachována diagonála, doplnění příslušenství-
panikové kování (dva samostatné segmenty)

Na základě požadavku AD: rozšíření PUR panelu na 
šířku profilu a překrytí plechem, úprava spoje, tak, 
aby byla zachována diagonála (dva samostatné 
segmenty)
Okno z hliníkových profilů 1160/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků - D+M- paniková klika- koule (viz. 
poznámka)

79 641,00 79 641,00

Strana 29 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1a - VCP, MP - Smuteční síň a atrium - Hliníkové konstrukce oken a dveří

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Hliníkové konstrukce oken a dveří

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

-562 911,20
0,00

-562 911,00

-562 911,00 -118 211,00

0,00 0,00

-681 122,00

Strana 30 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

770 - Hliníkové konstrukce a otvorové prvky

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1a - VCP, MP - Smuteční síň a atrium - Hliníkové konstrukce oken a dveří

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Hliníkové konstrukce oken a dveří

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-562 911,20

-562 911,20

0,00

-562 911,00

Strana 31 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

770 - Hliníkové konstrukce a otvorové prvky

403 K O/04 kus -1,00000

404 K O/05 kus -1,00000

406 K O/07 kus -1,00000

407 K O/08 kus -1,00000

408 K O/09 kus -1,00000

409 K O/10 kus -1,00000

410 K O/11 kus -1,00000

411 K O/12 kus -1,00000

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

01.1a - VCP, MP - Smuteční síň a atrium - Hliníkové konstrukce oken a dveří

SO01 - Objekt smuteční síně

Okno z hliníkových profilů 1000/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků, dle výpisu D.1.01.1.2.20 - D+M

31 322,30 -31 322,30

02 - MP - Hliníkové konstrukce oken a dveří

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Okno z hliníkových profilů 1160/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků, dle výpisu D.1.01.1.2.20 - D+M

70 982,60 -70 982,60

Okno z hliníkových profilů 2980/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků, dle výpisu D.1.01.1.2.20 - D+M

98 202,00 -98 202,00

Okno z hliníkových profilů 2980/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků, dle výpisu D.1.01.1.2.20 - D+M

98 202,00 -98 202,00

-562 911,20

-562 911,20

Okno z hliníkových profilů 2980/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků, dle výpisu D.1.01.1.2.20 - D+M

92 545,00 -92 545,00

Okno z hliníkových profilů 1100/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků, dle výpisu D.1.01.1.2.20 - D+M

65 512,00 -65 512,00

Okno z hliníkových profilů 1320/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků, dle výpisu D.1.01.1.2.20 - D+M

74 823,00 -74 823,00

Okno z hliníkových profilů 1000/3630 mm vč. 
rozšiřujících a podkladních profilů, těsnění a 
doplňků, dle výpisu D.1.01.1.2.20 - D+M

31 322,30 -31 322,30

Strana 32 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.1 - VCP, MP - Kolumbária

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Kolumbária

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

110 280,90
0,00

110 281,00

110 281,00 23 159,00

0,00 0,00

133 440,00

Strana 33 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    62 - Úpravy povrchů vnější
      D104 - 622 48-111 Potažení vnějších ploch pletivem
      D105 - 622 48-1113 výztužnou  tkaninou
    99 - Staveništní přesun hmot
      D28 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D29 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.1 - VCP, MP - Kolumbária

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Kolumbária

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

110 280,90

110 280,90
69 351,98

40 678,56
0,00

40 678,56
250,36

0,00
250,36

0,00

110 281,00

Strana 34 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

651 K 622521011 m2 330,72000

49,99700

49,99700

330,72000

330,72000

    62 - Úpravy povrchů vnější
      D104 - 622 48-111 Potažení vnějších ploch pletivem
      D105 - 622 48-1113 výztužnou  tkaninou

196 K 622481113R00 m2 330,72000

49,99700

49,99700

330,72000

330,72000

    99 - Staveništní přesun hmot
      D28 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D29 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

28 K 998151111R00 t 2,50355

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.1 - VCP, MP - Kolumbária

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Kolumbária

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

209,70 69 351,98

nová skladba stěnz bednících tvárnic dle požadavku 
TDS za účelem sjednocení povrchové úpravy stěn 
světlíku a 1.NP

položka řeší povrchovou vnější úpravu 
bednících tvárnic : 
Začátek provozního součtu

  2,89*(8,0*2+0,65*2)

  ostění : 0,45*(1,69*2+8,0)

Součet

Konec provozního součtu

55,12*6

Mezisoučet

...skelnou           (viz. poznámka) 123,00 40 678,56

Mezisoučet

...výšky do 10 m

nová skladba stěnz bednících tvárnic dle požadavku 
TDS za účelem sjednocení povrchové úpravy stěn 
světlíku a 1.NP

položka řeší povrchovou vnější úpravu 
bednících tvárnic : 
Začátek provozního součtu

  2,89*(8,0*2+0,65*2)

  ostění : 0,45*(1,69*2+8,0)

100,00 250,36

110 280,90

110 280,90
69 351,98

40 678,56
0,00

40 678,56

250,36
0,00

250,36

Součet

Konec provozního součtu

55,12*6

Strana 35 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.1 - VCP, MP - Kolumbária

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Kolumbária

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

-26 722,18
0,00

-26 722,00

-26 722,00 -5 612,00

0,00 0,00

-32 334,00

Strana 36 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

62 - Úpravy povrchů vnější
    D18 - 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

99 - Staveništní přesun hmot
    D28 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D29 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.1 - VCP, MP - Kolumbária

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Kolumbária

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-26 722,18

-26 457,60
-26 457,60

-264,58
-264,58
-264,58

0,00

-26 722,00

Strana 37 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

62 - Úpravy povrchů vnější
    D18 - 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

18 K 622421143R00 m2 -330,72000

49,99700

330,72000

380,71700

-330,72000

99 - Staveništní přesun hmot
    D28 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D29 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

28 K 998151111R00 t -2,64576

SO01 - Objekt smuteční síně

...štukové, složitost 1÷ 2 80,00 -26 457,60

položka řeší povrchovou vnější úpravu 
bednících tvárnic : 
Začátek provozního součtu

  2,89*(8,0*2+0,65*2)

  ostění : 0,45*(1,69*2+8,0)

Konec provozního součtu

55,12*6

Součet

-264,58
-264,58

odpočet za potažení ploch štukem z důvodu 
změny skladby
-330,72

...výšky do 10 m 100,00 -264,58

-264,58

-26 722,18

-26 457,60
-26 457,60

02 - MP - Kolumbária

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.1 - VCP, MP - Kolumbária

Strana 38 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.2 - VCP, MP - Drobná architektura - hlavní vstup na hřbitov

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Drobná architektura - hlavní vstup

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

21 214,53
0,00

21 215,00

21 215,00 4 455,00

0,00 0,00

25 670,00

Strana 39 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
      D105 - 622 48-1113 výztužnou  tkaninou
    99 - Staveništní přesun hmot
      D16 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné

        D17 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.2 - VCP, MP - Drobná architektura - hlavní vstup na hřbitov

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Drobná architektura - hlavní vstup

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

21 214,53

21 214,53
21 166,37
7 825,26

48,16
48,16

48,16

0,00

21 215,00

Strana 40 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

652 K 622521011 m2 63,62000

25,08000

38,54000

63,62000

      D105 - 622 48-1113 výztužnou  tkaninou
196 K 622481113R00 m2 63,62000

25,08000

38,54000

63,62000

    99 - Staveništní přesun hmot
      D16 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
        D17 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

17 K 998151111R00 t 0,48160

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.2 - VCP, MP - Drobná architektura - hlavní vstup na hřbitov

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Drobná architektura - hlavní vstup

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

123,00

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

209,70 13 341,11

nová skladba stěnz bednících tvárnic dle požadavku 
TDS za účelem sjednocení povrchové úpravy stěn 
světlíku a 1.NP

položka řeší povrchovou vnější úpravu 
bednících tvárnic tl.30cm : 

2,2*(5,4*2+0,3*2)

(2,2+2,5)*(5,4+0,3+2,2+0,3)

2,2*(5,4*2+0,3*2)

(2,2+2,5)*(5,4+0,3+2,2+0,3)

Součet

...skelnou (viz. poznámka)

Součet

...výšky do 10 m 100,00 48,16

21 214,53

21 214,53
21 166,37

7 825,26

48,16
48,16
48,16

7 825,26
nová skladba stěnz bednících tvárnic dle požadavku 
TDS za účelem sjednocení povrchové úpravy stěn 
světlíku a 1.NP

položka řeší povrchovou vnější úpravu 
bednících tvárnic tl.30cm : 

Strana 41 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.2 - VCP, MP - Drobná architektura - hlavní vstup na hřbitov

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Drobná architektura - hlavní vstup

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

-5 140,50
0,00

-5 141,00

-5 141,00 -1 080,00

0,00 0,00

-6 221,00

Strana 42 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

62 - Úpravy povrchů vnější
    D11 - 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

99 - Staveništní přesun hmot
    D16 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D17 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.2 - VCP, MP - Drobná architektura - hlavní vstup na hřbitov

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Drobná architektura - hlavní vstup

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-5 140,50

-5 089,60
-5 089,60

-50,90
-50,90
-50,90

0,00

-5 141,00

Strana 43 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

62 - Úpravy povrchů vnější
    D11 - 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

11 K 622421143R00 m2 -63,62000

25,08000

38,54000

63,62000

-63,62000

99 - Staveništní přesun hmot
    D16 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D17 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

17 K 998151111R00 t -0,50896

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.2 - VCP, MP - Drobná architektura - hlavní vstup na hřbitov

SO01 - Objekt smuteční síně

80,00 -5 089,60

položka řeší povrchovou vnější úpravu 
bednících tvárnic tl.30cm : 
2,2*(5,4*2+0,3*2)

02 - MP - Drobná architektura - hlavní vstup

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100,00 -50,90

-5 140,50

-5 089,60
-5 089,60

-50,90
-50,90
-50,90

(2,2+2,5)*(5,4+0,3+2,2+0,3)

Součet

odpočet za potažení ploch štukem z důvodu 
záměny skladby
-63,62

...výšky do 10 m

...štukové, složitost 1÷ 2

Strana 44 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.3 - VCP, MP - Drobná architektura - služební vjezd

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Drobná architektura - služební vjezd

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

50 414,70
0,00

50 415,00

50 415,00 10 587,00

0,00 0,00

61 002,00

Strana 45 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
    D1 - 132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm

    D2 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku

    D3 - 171 20 Uložení sypaniny

2 - Základy a zvláštní zakládání
    D4 - 274 31 Beton základových pasů prostý
      D5 - 274 31-3 prostý

99 - Staveništní přesun hmot
    D23 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D24 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.3 - VCP, MP - Drobná architektura - služební vjezd

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Drobná architektura - služební vjezd

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

50 414,70

478,80
439,20

32,40

7,20

1 862,10
1 862,10
1 862,10

220,80
220,80
220,80

47 853,00

0,00

50 415,00

Strana 46 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
    D1 - 132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm

1 K 132201110R00 m3 0,90000

0,90000

2 K 132201119R00 m3 0,90000

    D2 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku

3 K 162301101R00 m3 0,90000

    D3 - 171 20 Uložení sypaniny

4 K 171201201R00 m3 0,90000

2 - Základy a zvláštní zakládání
    D4 - 274 31 Beton základových pasů prostý
      D5 - 274 31-3 prostý

5 K 274313621R00 m3 0,90000

0,90000

99 - Staveništní přesun hmot
    D23 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D24 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

28 K 998151111R00 t 2,20796

767 - Konstrukce zámečnické

36 K 767.01.2 kus 1,00000

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.3 - VCP, MP - Drobná architektura - služební vjezd

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Drobná architektura - služební vjezd

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

základ pro dojezd posuvné části brány

1,5*0,6*1,0

...výšky do 10 m 100,00 220,80

...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 420,00 378,00

základ pro dojezd posuvné části brány

1,5*0,6*1,0

...příplatek za lepivost, v hornině 3, 68,00 61,20

...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 
500 m

36,00 32,40

Ocelová posuvná automatická brána 
4400+1500/1950mm s rámem, sloupek v.1,95m 
JA 80x80x3, dolní nosník dl. 5,9m 70x60x3,5, 
dojezdová rolna, vč. kotvení, kování, povrch. 
ú. ovládání a doplňků - D+M

47 853,00 47 853,00

vč. nákladů stavební připravenosti
požadavek TDI  - s ohledem na zajištění funkčnosti 
brány v zimních měsících

50 414,70

478,80
439,20

32,40

7,20

1 862,10
1 862,10
1 862,10

220,80
220,80
220,80

47 853,00

...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

8,00 7,20

...třídy C 20/25 2 069,00 1 862,10

Strana 47 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.3 - VCP, MP - Drobná architektura - služební vjezd

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Drobná architektura - služební vjezd

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

-37 853,00
0,00

-37 853,00

-37 853,00 -7 949,00

0,00 0,00

-45 802,00

Strana 48 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.3 - VCP, MP - Drobná architektura - služební vjezd

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Drobná architektura - služební vjezd

7. 5. 2018

 

0,00

-37 853,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-37 853,00

-37 853,00

Strana 49 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

767 - Konstrukce zámečnické

36 K 767.01 kus -1,00000

vč. nákladů stavební připravenosti

-37 853,00

-37 853,00

02 - MP - Drobná architektura - služební vjezd

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ocelová posuvná brána 4400/1950mm s rámem, 
automatická , dle samostatného výkresu 
D.1.02.3.01, vč. kotvení, kování, povrch. ú. 
ovládání a doplňků - D+M

37 853,00 -37 853,00

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

02.3 - VCP, MP - Drobná architektura - služební vjezd

SO01 - Objekt smuteční síně

Strana 50 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

30.2 - Areálový vodovod

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Areálový vodovod

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

17 543,14
0,00

17 543,00

17 543,00 3 684,00

0,00 0,00

21 227,00

Strana 51 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    D3 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku

    D6 - 171 20 Uložení sypaniny

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    99 - Staveništní přesun hmot

    D129 - 998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

711 - Izolace proti vodě
    D130 - 711 13 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho

    D135 - 711 49 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

30.2 - Areálový vodovod

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Areálový vodovod

7. 5. 2018

336,00

594,89

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

17 543,14

16 612,25
756,00

51,84

11,52

17 543,00

8 640,00

1 761,48

4 901,00

0,00

490,41

930,89

Strana 52 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

3 K 132201201R00 m3 1,44000

1,44000

1,44000

4 K 132201209R00 m3 0,72000

0,72000

0,72000

    D3 - 162 10 Vodorovné přemístění výkopku

4 K 162301101R00 m3 1,44000

1,44000

    D6 - 171 20 Uložení sypaniny

6 K 171201201R00 m3 1,44000

1,44000

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 
(viz. poznámka)

450,00 648,00

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

šachta prameníku

1,2*1,2*1,0

17 543,14

16 612,25
756,00

Součet

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v 
hor.3 (viz. poznámka)

150,00 108,00

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

šachta prameníku

1,44/2

Součet

...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 
500 m- šachta prameníku (viz. poznámka)

36,00 51,84

51,84

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

přesun zeminy na meziskládku

1,44

...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice  - 
šachta prameníku (viz. poznámka)

8,00 11,52

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

přesun zeminy na meziskládku

1,44

11,52

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

30.2 - Areálový vodovod

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - Areálový vodovod

7. 5. 2018

 
 

Strana 53 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    2 - Zakládání

653 K 279113135 m2 4,80000

4,80000

654 K 279361821 t 0,07680

0,07680

0,07680

    4 - Vodorovné konstrukce

655 K 411121232 kus 2,00000

2,00000

656 M 59341224 kus 2,00000

657 K 411388631 m2 0,36000

0,36000

658 K 452311161 m3 0,14400

0,14400

    8 - Trubní vedení

659 K 899103112 kus 1,00000

Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20 - šachta prameníku (viz. poznámka)

1 296,00 6 220,80

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

šachta prameníku

1,2*1,0*4
Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí 10 505 - šachta prameníku (viz. 
poznámka)

31 500,00 2 419,20

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých 
směsí pl do 1 m2 ve stropech - šachta 
prameníku (viz. poznámka)

1 692,00 609,12

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

šachta prameníku

4,8*0,4*0,04

Součet

Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 
desek dl do 1800 mm - šachta prameníku (viz. 
poznámka)

159,30 318,60

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

strop zděné šachty prameníku

strop zděné šachty prameníku

1,2*1,2-0,6*0,6-0,3*2*1,2
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 
otevřený výkop - šachta prameníku (viz. 
poznámka)

2 565,00 369,36

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

šachta prameníku

1,2*1,2*0,1

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 - 
šachta prameníku (viz. poznámka)

801,00 801,00

2

deska stropní plná PZD 1190x290x90mm - 
šachta prameníku (viz. poznámka)

232,20 464,40

8 640,00

1 761,48

4 901,00

Strana 54 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

660 M 56230603 kus 1,00000

    99 - Staveništní přesun hmot

    D129 - 998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou
661 K 998011002R00 t 4,90405

711 - Izolace proti vodě
    D130 - 711 13 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho

256 K 711132311R00 m2 4,80000

4,80000

    D135 - 711 49 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce

270 M 28323113R m2 5,28000

5,28000

273 K 998711102R00 t 0,01008svisle do 12 m - šachta prameníku 350,00 3,53

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

Poklop litinový čtvercový HECKL AGARA s 
těsněním, 600x600, nosnost 12,5 t - šachta 
prameníku (viz. poznámka)

4 100,00 4 100,00

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm 

...výšky přes 6 do 12 m 100,00 490,41

...svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 
prvků - šachta prameníku (viz. poznámka)

70,00 336,00

Šachta prameníku - na základě požadavku 
provozovatele stávajícího objektu, z důvodu snadné 
údžby a manipulace při provozu, byla původně 
navržená plastová šachta 400x400mm nahrazena 
šachtou zděnou přístupnou pro manipulaci o 
rozměrech 1200x1200mm, s ochrannou nopovou fólií

šachta prameníku zděná z tvárnic ztraceného 
bednění
na svislou izolaci z vnější strany 

1,2*4*1,0

fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 
mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 
1�000 g/m2; HDPE - šachta prameníku

112,00 591,36

"Položka pořadí 256" 4,8*1,1

0,00

490,41

930,89
336,00

594,89

Strana 55 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

30.2 - Areálový vodovod

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Areálový vodovod

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

-850,00
0,00

-850,00

-850,00 -179,00

0,00 0,00

-1 029,00

Strana 56 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    8 - Trubní vedení
      89 - Ostatní konstrukce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

30.2 - Areálový vodovod

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Areálový vodovod

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-850,00

-850,00
-850,00
-850,00

0,00

-850,00

Strana 57 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    8 - Trubní vedení
      89 - Ostatní konstrukce

40 K PC06 kpl -1,00000

SO01 - Objekt smuteční síně

02 - MP - Areálový vodovod

7. 5. 2018

ROZPOČET

Plastová šachta 400x400 s poklopem na Inbus 850,00 -850,00

-850,00

-850,00
-850,00
-850,00

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

30.2 - Areálový vodovod

Strana 58 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

D.1.4.1 ZTI - ZTI - VCP

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - ZTI

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

33 471,28
0,00

33 471,00

33 471,00 7 029,00

0,00 0,00

40 500,00

Strana 59 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

D.1.4.1 ZTI - ZTI - VCP

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - ZTI

7. 5. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

33 471,28

21 275,29
19 600,91

1 674,38

12 195,99
12 195,99

0,00

33 471,00

Strana 60 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 132201202 m3 29,92500

29,92500

2 K 132201209 m3 29,93000

3 K 151101101 m2 79,80000

79,80000

4 K 151101111 m2 79,80000

6 K 162701105 m3 7,98000

29,92500

-21,94500

7,98000

7 K 171201201RT1 m3 7,98000

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

D.1.4.1 ZTI - ZTI - VCP

SO01 - Objekt smuteční síně

01 - VCP - ZTI

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3 - napojení potrubí (viz. 
poznámka)

188,00 5 625,90

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

napojení na stávající potrubí u ŠD1

(18,0+1,0)*0,75*2,1

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3 - napojení potrubí

16,50 493,85

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m - napojení potrubí (viz. poznámka)

80,50 6 423,90

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

napojení na stávající potrubí u ŠD1; 
oboustranné
(18,0+1,0)*2,1*2

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m - napojení potrubí

12,60 1 005,48

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - 
napojení potrubí 

185,00 1 476,30

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

Výkop

(18,0+1,0)*0,75*2,1

odpočet zásyp zeminou

-(18,0+1,0)*0,75*1,54

Součet

Uložení sypaniny na skládky - napojení potrubí 12,60 100,55

33 471,28

21 275,29
19 600,91

Strana 61 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 174101101 m3 21,94500

21,94500

9 K 175101101RT2 m3 6,55500

6,55500

10 K 175111109 m3 6,56000

    4 - Vodorovné konstrukce

13 K 451573111 m3 1,42500

1,42500

662 K 452311161 m3 0,40000

0,40000

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 K 721290112 m 19,00000

19,00000

36 K 721176224 m 19,00000

19,00000

663 M 286113610 kus 1,00000

664 M 286113600 kus 2,00000

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním - napojení potrubí (viz. 
poznámka)

65,00 1 426,43

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

napojení na stávající u ŠD1

(18,0+1,0)*0,75*1,54
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s 
dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm - 
napojení potrubí

380,00 2 490,90

napojení na stávající potrubí u ŠD1

(18,0+1,0)*0,75*0,46

Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m - napojení potrubí

85,00 557,60

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
- napojení potrubí

455,00 648,38

napojení na stávající potrubí u ŠD1

(18,0+1,0)*0,75*0,1

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 
otevřený výkop - napojení potrubí

2 565,00 1 026,00

obetonování zaústění potrubí

0,4

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 200 - napojení potrubí (viz. poznámka)

7,80 148,20

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

napojení na stávající  potrubí u ŠD1

9,0*2+1,0
Potrubí kanalizační plastové svodné 
(ležaté)systém KG D 160 x 4,0mm - napojení 
potrubí (viz. poznámka)

395,00 7 505,00

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

napojení na stávající potrubí u ŠD1

9,0*2+1,0

koleno kanalizace plastové KGB 150x45° - 
napojení potrubí (viz. poznámka)

101,70 101,70

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

koleno kanalizace plastové KGB 150x30° - 
napojení potrubí

103,50 207,00

1 674,38

12 195,99
12 195,99

Strana 62 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

665 M 286113590 kus 1,00000

666 M 286115880 kus 1,00000

667 M 286115680 kus 1,00000

668 M 286156030 kus 6,00000

6,00000

669 M 286156020 kus 2,00000

2,00000

670 M 286157001 kus 1,00000

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

koleno kanalizace plastové KGB 150x15°- 
napojení potrubí

104,40 104,40

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

zátka kanalizace plastové KGM DN 150- 
napojení potrubí

43,56 43,56

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

642,00 642,00

objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 
150 - napojení potrubí

102,60 102,60

Podle původně navrženého řešení by došlo k 
protispádu u potrubí, jelikož v místě napojení se 
stávající kanalizační potrubí nachází nad jeho úrovní, 
z tohoto důvodu byla provedena změna a prodloužení 
trasy potrubí do nejbližšího vhodného místa při 
dodržení spádu tak aby bylo v místě napojení 
stávající potrubí v nižší hloubce (pod úrovní 
napojovaného potrubí)

čistící tvarovka HTRE, DN 100 - tvarovky 
kanalizace - stoupačky (viz. poznámka)

144,90 869,40

kanalizace - stoupačky D2
tvarovky viz. výkres D.1.01.4.D.03 Podélné řezy 
kanalizace dešťové-1, nejsou součástí nabídkového 
rozpočtu
kanalizace - stoupačky D7
tvarovky viz. výkres D.1.01.4.D.04 Podélné řezy 
kanalizace dešťové-2, nejsou součástí nabídkového 
rozpočtu
kanalizace - stoupačky wc1, wc2, Vý, wc3
tvarovky viz. výkres D.1.01.4.D.02 Podélné řezy 
kanalizace splaškové, nejsou součástí nabídkového 
rozpočtu

dopočet tvarovka

kanalizace dešťová - stoupačky z tichého potrubí D1,
tvarovky viz. výkres D.1.01.4..D.03 Podélné řezy 
kanalizace dešťové-1, nejsou součástí nabídkového 
rozpočtu

6

čistící tvarovka HTRE, DN 75 - tvarovky 
kanalizace - stoupačky (viz. poznámka)

117,90 235,80

kanalizace - stoupačky D6
tvarovky viz. výkres D.1.01.4.D.03 Podélné řezy 
kanalizace dešťové-1, nejsou součástí nabídkového 
rozpočtu
kanalizace - stoupačky D8
tvarovky viz. výkres D.1.01.4.D.04 Podélné řezy 
kanalizace dešťové-2, nejsou součástí nabídkového 
rozpočtu

dopočet tvarovka

2

čistící tvarovka NG velmi tiché potrubí PKRE 
110 - tvarovky kanalizace dešťové - stoupačky 
z tichého potrubí (viz. poznámka)

Strana 63 z 76



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

671 M 286157000 kus 5,00000

64 K 998721201 % 121,25660

čistící tvarovka NG velmi tiché potrubí PKRE 75 
- tvarovky kanalizace dešťové - stoupačky z 
tichého potrubí ( viz. poznámka)

433,20 2 166,00

kanalizace dešťová - stoupačky z tichého potrubí 
D11, D4, D3,
tvarovky viz. výkres D.1.01.4.D.03 Podélné řezy 
kanalizace dešťové-1, nejsou součástí nabídkového 
rozpočtu
kanalizace dešťová - stoupačky z tichého potrubí 
D10, D9
tvarovky viz. výkres D.1.01.4.D.04 Podélné řezy 
kanalizace dešťové-2, nejsou součástí nabídkového 
rozpočtu

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

0,58 70,33

Strana 64 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO01 - Objekt smuteční síně

VN, ON - VCP - Zařízení staveniště

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

66 641,25
0,00

66 641,00

66 641,00 13 995,00

0,00 0,00

80 636,00

Strana 65 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
    D2 - 005121 Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

0,00

66 641,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

66 641,25

66 641,25
66 641,25

SO01 - Objekt smuteční síně

VN, ON - VCP - Zařízení staveniště

7. 5. 2018

 

Strana 66 z 76



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
    D2 - 005121 Zařízení staveniště

4 K 005121020R
Soub

or
0,25000

0,25000

Provoz zařízení staveniště 266 565,00 66 641,25

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, 
ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované 
dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení 
staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na 
objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

VN, ON - VCP - Zařízení staveniště

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

1/12*3

66 641,25

66 641,25
66 641,25

266565,0/12m x 3měsíce

SO01 - Objekt smuteční síně

Strana 67 z 76



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO02.6 - Doplnění kolumbárií schránkami

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

1 323 150,00
0,00

1 323 150,00

1 323 150,00 277 862,00

0,00 0,00

1 601 012,00

Strana 68 z 76



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    02.1.01 - Práce a dodávky

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 323 150,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO02.6 - Doplnění kolumbárií schránkami

7. 5. 2018

1 323 150,00
1 323 150,00

0,00

1 323 150,00

 

Strana 69 z 76



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    02.1.01 - Práce a dodávky

1 K 02.1.01 kus 1,00000
Doplnění kolumbárií schránkami celkem, viz 
samostatný rozpočet

1 323 150,00 1 323 150,00

1 323 150,00

1 323 150,00
1 323 150,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO02.6 - Doplnění kolumbárií schránkami

7. 5. 2018

 
 

ROZPOČET

Strana 70 z 76



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO50.8 - Mobiliář

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

597 122,20
0,00

597 122,00

597 122,00 125 396,00

0,00 0,00

722 518,00

Strana 71 z 76



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
    799 - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

597 122,20

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO50.8 - Mobiliář

7. 5. 2018

597 122,20
597 122,20

0,00

597 122,00

 

Strana 72 z 76



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
    799 - Ostatní

1 K 799.01.50.8 kus 1,00000Mobiliář celkem, viz samostatný rozpočet 597 122,20 597 122,20

597 122,20

597 122,20
597 122,20

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO50.8 - Mobiliář

7. 5. 2018

 
 

ROZPOČET

Strana 73 z 76



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO60.2 - Sadové úpravy - dosadba rostlin a dřevin

7. 5. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

350 540,00
0,00

350 540,00

350 540,00 73 613,00

0,00 0,00

424 153,00

Strana 74 z 76



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

18 - Povrchové úpravy terénu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

SO60.2 - Sadové úpravy - dosadba rostlin a dřevin

7. 5. 2018

350 540,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

350 540,00

350 540,00

0,00

Strana 75 z 76



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

18 - Povrchové úpravy terénu
1 K 18.01.60.2 kus 1,00000

ROZPOČET

Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí - ZL č.2 Stavba

Sadové úpravy - dosadba rostlin a dřevin 
celkem, viz samostatný rozpočet

350 540,00 350 540,00

350 540,00

350 540,00

SO60.2 - Sadové úpravy - dosadba rostlin a dřevin

7. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 76 z 76



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 4. 2018

Objednatel: IČ: 00304387

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27776506
MH - STAVBY s.r.o. DIČ: CZ27776506

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 601 012,00

15,00% 0,00 0,00

1 323 150,00
0,00

1 323 150,00

21,00% 1 323 150,00 277 862,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
IMPORT

SO 02.6 DOPLNENI KOLUMBARII

Strana 1 z 6



Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum: 18. 4. 2018

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

1 323 150,00 1 601 012,00

1 601 012,001 323 150,0002.1.01 Soupis prací a dodávek

1 323 150,00 1 601 012,00

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

SO 02.6 DOPLNENI KOLUMBARII

 

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Zhotovitel: IČ:

MH - STAVBY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

1 601 012,00

1 295 149,78
28 000,00

1 323 150,00

1 323 150,00 277 862,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SO 02.6 DOPLNENI KOLUMBARII

02.1.01 - Soupis prací a dodávek

18. 4. 2018

00304387

27776506

CZ27776506

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

3 - Svislé a kompletní konstrukce
    D1 - 389 38-10 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí

310 - Prefabrikované konstrukce

62 - Úpravy povrchů vnější
    D2 - 627 45 Spárování maltou cementovou
      D3 - 627 45-1 zapuštěné rovné

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
    D4 - 631 35 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách

    D5 - 632 41-1 Potěr ze suchých směsí

    D6 - 632 45-105 Potěr pískocementový na mazaninách běžný
      D7 - 632 45-1052 minimálně 25 Mpa (plovoucí)

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bourání konstrukcí
    D8 - 965 08-1 Bourání podlah

99 - Staveništní přesun hmot
    D9 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D10 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
    D11 - 979 08-4 Poplatek za skládku

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 155,18

28 000,00

Dílenská dokumentace 20 000,00

Lešení 8 000,00

1 323 150,00

7 712,68
7 712,68

14 912,71

2 158,28
2 158,28

15 728,02
15 728,02
15 728,02

4 155,18

1 914,18
1 914,18

1 212 120,00

34 467,61
34 467,61
34 467,61

9 693,80
1 409,97

571,15

REKAPITULACE ROZPOČTU

SO 02.6 DOPLNENI KOLUMBARII

02.1.01 - Soupis prací a dodávek

18. 4. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 295 149,78

Strana 4 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

3 - Svislé a kompletní konstrukce
    D1 - 389 38-10 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí

1 K 389381001RT3 m3 0,334

0,259

0,075

0,334

310 - Prefabrikované konstrukce

2 K 310.01 kus 234,000

234,000

234,000

62 - Úpravy povrchů vnější
    D2 - 627 45 Spárování maltou cementovou
      D3 - 627 45-1 zapuštěné rovné

3 K 627452145R00 m 101,280

101,280

101,280

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
    D4 - 631 35 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách

4 K 631351101R00 m2 4,068

5 K 631351102R00 m2 4,068

    D5 - 632 41-1 Potěr ze suchých směsí
6 K 632411904R00 m2 18,306

    D6 - 632 45-105 Potěr pískocementový na mazaninách běžný
      D7 - 632 45-1052 minimálně 25 Mpa (plovoucí)

7 K 632451065R00 m2 18,306

18,306

18,306

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

1 295 149,78

1 914,18
1 914,18

1 212 120,00

34 467,61
34 467,61
34 467,61

9 693,80
1 409,97

571,15

7 712,68
7 712,68

14 912,71

pod schránky : 

0,45*(8,0-0,61*2)*6

Součet

...odstranění 63,66 258,97

...nátěr savých podkladů penetrační,  , 31,20 571,15

...o tloušťce od 40 do 50 mm 421,32 7 712,68

...mezi prefabrikovanými dílci, cementovou 
maltou

340,32 34 467,61

jednotkovou cenu ocenit dle šířky spáry viz 
D.1.02.6.01 : 
(6,78*2+1,66*2)*6

Součet

...zřízení 282,94 1 151,00

prostor mezi horními schránkami a průvlakem : 

0,085*0,075*(8,0-0,61*2)*6

0,05*0,075*1,66*2*6

Součet

Kolumbária - schránka kolumbárií 50/50/3 cm 
vč. čelní krycí desky z žuly (Padang Cristal, 
Absolute Black, White Pearl), doplňky, bližší 
specifikace kolumbárií  D.1.02.6.01,vlastní 
schránky viz. výpis prvků a celkový výkres ze 
dne 8.4.2018 - D+M

5 180,00 1 212 120,00

39*6

Součet

02.1.01 - Soupis prací a dodávek

18. 4. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

...betonem třídy C 25/30 5 731,08 1 914,18

ROZPOČET

SO 02.6 DOPLNENI KOLUMBARII

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K PFB95.01T00 m3 1,603

96 - Bourání konstrukcí
    D8 - 965 08-1 Bourání podlah

9 K 965081922R00 m2 20,340

20,340

20,340

99 - Staveništní přesun hmot
    D9 - 998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné
      D10 - 998 15-111 vodorovně do 50 m

10 K 998151111R00 t 33,604

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
    D11 - 979 08-4 Poplatek za skládku

11 K 979990103R00 t 2,237

12 K 979081111R00 t 2,237

13 K 979081121R00 t 11,187

14 K 979082111R00 t 2,237

15 K 979082121R00 t 6,712Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 120,00 805,44

2 158,28
2 158,28

15 728,02
15 728,02
15 728,02

4 155,18
4 155,18

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 622,40 1 392,31

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 27,00 302,05

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 440,00 984,28

provizorní dlaždice namísto schránek : 

6,78*0,5*6

Součet

...výšky do 10 m 468,04 15 728,02

...beton do 30x30 cm 300,00 671,10

Vypěnění mezer, nebo dutin polyuretanovou 
pěnou vč. dodávky materiálu, vč. zapravení do 
finálního tvaru

9 303,00 14 912,71

...z betonových nebo čedičových dlaždic, 
tloušťky do 40 mm, plochy do 1 m2

106,11 2 158,28

Strana 6 z 6



Vyplňte  následující údaje o Vaší spole čnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax
                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

MH - STAVBY, s.r.o.
V Poli 904/16
Ostrava-Zábřeh
700 30
27776506
CZ27776506



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : PFB160056
SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SÍŇ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

Zadavatel : Město Valašské Meziříčí IČO : 00304387
Náměstí 7/5 DIČ : CZ00304387

75701 Valašské Meziříčí

Projektant : Ing. arch. Lukáš Pecka IČO : 72450151
Kvapilova 2505/3 DIČ :

61600 Brno-Žabovřesky

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
SO50.8 Mobiliář 597 122,20

597 122,20

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 597 122,20
DPH 21 % 125 395,66

Celkem za stavbu s DPH 722 517,86

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Celkem

799 597 122,20

Cena celkem 597 122,20

Celkem za stavbu

V případě nepřesné aplikace položky vzhledem k řešení uvedeném v PD ocení uchazeč položku tak, aby byla kompletní a 
technologicky v souladu s řešením v PD. Výsledná oceněná částka musí být kompletní za všechny práce a materiály uvedené v 
projektové dokumentaci. V případě chyby soupisu prací a dodávek, nebo projektové dokumentace musí na tuto skutečnost uchazeč 
upozornit v průběhu výběrového řízení. Po skončení výběrového řízení se má za to, že případné nedostatky a nepřesnosti výměr, na 
které uchazeč neupozornil, zohlednil do jednotkových cen položek a VRN a tím do celkové částky za celou stavbu.

Ostatní podmínky, vztahující se ke zpracování nabídkové ceny, jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Soupis není samostatným 
dokumentem pro zpracování nabídkové ceny. Technické a kvalitativní podmínky jsou definovány dokumentací pro provádění stavby.

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Stavba : PFB160056 SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SÍŇ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ

Objekt : SO50.8 JKSO :

Zákl. údaje SO50.8

Třídník stavebních objektů:

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

50.8.01 Soupis prací a dodávek 597 122,20 
Celkem objekt SO50.8 597 122,20 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 597 122,20
DPH 21 % 125 395,66

Celkem za objekt s DPH 722 517,86

Rekapitulace soupisu 50.8.01

Stavební díl Cena (Kč)

799 Ostatní 597 122,20
Celkem soupis 50.8.01 597 122,20

Mobiliá ř

Rekapitulace stavebního objektu

Mobiliá ř

Soupis prací a dodávek



S: PFB160056 SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SÍŇ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
O: SO50.8 Mobiliář
R: 50.8.01 Soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 799 Ostatní

1 INFO01 Informační volně stojící dvoukřídlá vitrína 1450/1000/40mm, komax, dle specifikace výrobků, vč. 
kotvení a doplňků - D+M

kus 4,00000 22 974,00 91 896,00 Vlastní

2 INFO02 Informační vitrína na stěnu 940/1300/40mm, komax, dle specifikace výrobků, vč. kotvení a 
doplňků - D+M

kus 6,00000 16 092,00 96 552,00 Vlastní

3 KHO Koše na hřbitovní odpad 700/1000/800mm, dle specifikace výrobků, vč. povrch.ú. a doplňků - 
D+M

kus 3,00000 4 425,00 13 275,00 Vlastní

4 LAV01 Lavička s opěradlem 808/650/1848mm, kotvení do zpev. plochy - D+M kus 4,00000 13 018,00 52 072,00 Vlastní

5 LAVBO Lavička bez opěradla 448/520/816mm, kotvení do zpev. plochy - D+M kus 6,00000 10 044,00 60 264,00 Vlastní

6 OK Odpadkový koš s popelníkem 315/315/950mm pz+komax, dle specifikace výrobků, vč. kotvení do 
zpev. plochy a doplňků - D+M

kus 6,00000 16 190,00 97 140,00 Vlastní

7 OK-T Odpadkový koš s popelníkem 315/315/950mm pz+komax, dle specifikace výrobků, vč. 
betonového základku a doplňků - D+M

kus 3,00000 16 075,00 48 225,00 Vlastní

8 OS Panel orientačního systému 1000(1550)/550mm komax, dle specifikace výrobků, vč. betonového 
základku a doplňků - D+M

kus 7,00000 14 175,00 99 225,00 Vlastní

9 SNK Stojan na kola z L profilů 60/60/6mm, pz+komax, dle specifikace výrobků, vč. kotvení do 
zpevněné plochy a doplňků - D+M

kus 5,00000 6 795,00 33 975,00 Vlastní

10 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 4,76000 945,00 4 498,20 800-767 RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
597 122,20

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
JKSO
EČO

Místo
VALAŠSKÉ 
MEZIŘÍČÍ

IČO DRČ
 Objednávatel

Projektant Ing. Eva Wagnerová
Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Položek
33

Datum : srpen 2016

Měrné a ú čelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.Počet Náklady / 1 m.j.

0,0 0 0,0 0 0,0 0
  Rozpo čtové náklady v  Kč

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 262 840 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 0,00% 0

2 Montáž 63 244 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 2,50% 8 152

3 PSV Dodávky 0 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 0,00% 0

4 Montáž 0 11 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0

5 "M" Dodávky 0 17 Ostatní 0,00% 0

6 Montáž 0 18 NUS z rozpočtu 0

7 ZRN ( ř. 1-6 ) 326 084 12 DN ( ř. 8-11 ) 0 19 NUS ( ř. 13-18 ) 8 152

20 HZS 0 21 Kompl. činnost 16 304 22 Ostatní náklady 0

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 350 540

Datum a podpis Razítko 24 05% 0,00 DPH 0

Objednávatel 25 21% 350 540,25 DPH 73 613

26 Cena s DPH (ř.23-25) 424 153

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednavatele 0

28 Klouzavá doložka 0

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0

Stavba : SMUTE ČNÍ OBŘADNÍ SÍŇ 
VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ - SO 60.2 SADOVÉ 

ÚPRAVY



ROZPOČET
Stavba : SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SÍŇ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ - SO 60.2 SADOVÉ ÚPRAVY Datum : srpen 2016

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV

stromy, p řesazení strom ů

1 MAT 58396001 Amelanchier arborea ´Robin Hill´ /obvod kmene 12-14 cm/ kus 18,00 6 500,00 117 000,00

2 MAT 58396003 Betula pendula /obvod kmene 14 - 16 cm/ kus 17,00 4 420,00 75 140,00

celkem: 35,00

3 231 183101215
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 
0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 /Amelanchiery/

kus 18,00 280,00 5 040,00

4 231 183102215
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 
0,4 m3 ve svahu do 1:2 /Betula pendula/

kus 17,00 280,00 4 760,00

5 231 184102115
Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5 /Amelanchiery/

kus 18,00 280,00 5 040,00

6 231 184102125
Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím ve svahu 
1:2 /Betula pendula/

kus 17,00 280,00 4 760,00

7 MAT 58396004 Hnojivé tablety 15ks / strom kus 35,00 1,20 42,00

8 MAT 58396005 Půdní kondicioner 0,5kg/strom kg 17,50 420,00 7 350,00

9 231 185804312
Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě přes 20 m2 80l/strom (strom * 
0,08, voda z místního zdroje)

m3 2,80 302,50 847,00

10 231 184202123
Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m /Amelanchier 
arborea Robin Hill, Betula pendula/

kus 35,00 150,00 5 250,00

11 MAT 58396006 Kůl ke kotvení dřeviny, akát frézovaný, délka do 3 m, 3 ks/strom kus 105,00 115,00 12 075,00

12 231 184804111
Ochrana dřevin chráničkou z bambusu v rovině a svahu do 1:5 
/Amelanchiery+Vetula pendula/

kus 35,00 25,00 875,00

13 MAT 58396008 Chránička z bambusu kus 35,00 58,00 2 030,00

14 231 184804114
Příplatek k ochraně dřevin před okusem chráničem za ochranu ve 
svahu do 1:2 /Betula pendula/

kus 17,00 15,00 255,00

15 231 184921093 Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 /Amelanchiery/ m2 18,00 20,00 360,00

16 231 184921094 Mulčování rostlin tl do 0,1 m ve svahu do 1:2 /Betula pendula/ m2 17,00 35,00 595,00

17 MAT 58396009 Kůra mulčovací /1 m2/strom/ m3 3,50 720,00 2 520,00

18 soub

Přesazení vzrostlých stromů /příprava k přesazení, vyjmutí stromu, 
přesun stromu do 1 km, výsadba stromu včetně jámy s 50 % 
výměnou zeminy, kotvení ke 3 kůlům, zalití 80 l/strom, hnojivých 
tablet 15 ks/strom, hydroabsorbentu 500 g/strom, mulče/

kus 5,00 5 000,00 25 000,00

CELKEM 268 939,00

keře

19 MAT 58396010 Carpinus betulus /výška 125-150 cm/ kus 63,00 570,00 35 910,00

celkem: 63,00

20 231 183104231
Rýhy pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1-4 hl do 0,5 m š 
do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5

m 20,50 25,00 512,50

21 231 184102113
Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

kus 63,00 25,00 1 575,00

22 MAT 58396011 Hnojivé tablety 3 ks/keř kus 189,00 1,20 226,80

23 MAT 58396012 Půdní kondicioner 0,05kg/keř kg 3,15 420,00 1 323,00

24 231 185804312
Zalití rostlin vodou plochy jednotlivě přes 20 m2 10l/keř (keř * 0,01, 
voda z místního zdroje)

m3 0,63 302,50 190,58

25 231 184921093 Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 17,00 20,00 340,00

26 MAT 58396013 Kůra mulčovací m3 1,70 720,00 1 224,00

CELKEM 41 301,88

půdopokryvné rostliny
27 MAT 58396014 Vinca minor kus 155,00 42,00 6 510,00

celkem: 155,00

28 231 183204112 Výsadba rostlin kus 155,00 20,00 3 100,00

29 231 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 m2 20,68 25,00 517,00

30 231 184921093 Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 20,68 25,00 517,00

31 MAT 58396015 Kůra mulčovací m3 2,07 720,00 1 488,96



ROZPOČET
Stavba : SMUTEČNÍ OBŘADNÍ SÍŇ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ - SO 60.2 SADOVÉ ÚPRAVY Datum : srpen 2016

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

32 231 12213665
Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2 20l/m2 /voda z místního 
zdroje/

m3 0,41 302,50 125,11

CELKEM 12 258,07

přesun hmot

33 998231311 Přesun hmot t 5,00 717,00 3 585,00

CELKEM 3 585,00

CENA CELKEM 326 083,95


